ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большекрепинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

 Ростовская область

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Декабрь 2021

       №
      сл. Большекрепинская
О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 30.04.2020 № 41 «Об утверждении Бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения на период 2020 – 2030 годов»
В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.01.2016 №4 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения на долгосрочный период», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Администрация Большекрепинского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 30.04.2020 № 41 «Об утверждении Бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения на период 2020-2030 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Большекрепинского сельского поселения Карпенко Е.В.
Глава Администрации

Большекрепинского
сельского поселения

           В.Ю.Мирошников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Большекрепинского сельского поселения

от  30.12.2021 № 84
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 30.04.2020 № 41 «Об утверждении Бюджетного прогноза
Большекрепинского сельского поселения на период 2020 – 2030 годов»
1. В приложении:

1.1. Таблицу 1 «Прогноз основных характеристик бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района», таблицу 2.1 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«1. Прогноз основных характеристик бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района

(тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Доходы, в том числе:
	13594,4
	14717,5
	13626,0
	13627,9
	11803,4
	11813,4
	11833,4
	11843,4
	11853,4
	11863,4
	11873,4

	налоговые и неналоговые доходы
	7951,9
	8182,7
	8318,8
	8386,6
	8192,7
	8202,7
	8222,7
	8232,7
	8242,7
	8252,7
	8262,7

	безвозмездные поступления
	5642,5
	6534,8
	5307,2
	5241,3
	3610,7
	3610,7
	3610,7
	3610,7
	3610,7
	3610,7
	3610,7

	Расходы
	14020,0
	16305,2
	13626,0
	13627,9
	11803,4
	11813,4
	11833,4
	11843,4
	11853,4
	11863,4
	11873,4

	Расходы (без учета условно утвержденных расходов)*

	16305,2
	13272,4
	12916,6
	11803,4
	11813,4
	11833,4
	11843,4
	11853,4
	11863,4
	11873,4

	Дефицит/профицит
	-425,6
	-1587,7
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	425,6
	1587,7
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг к налоговым и неналоговым доходам (процентов)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

*В расходах бюджета поселения выделены расходы за исключением условно утвержденных расходов на плановый период 2022-2030 годов в соответствии с методикой расчета, предусмотренной приказом министерства финансов Ростовской области от 15.06.2016 № 49 «О порядке взаимодействия структурных подразделений министерства финансов Ростовской области при подготовке бюджетного прогноза Ростовской области на долгосрочный период».
2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения

(тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения <1>

	Наименование муниципальной программы

Большекрепинского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2020

<2>
	2021

<3>
	2022

<3>
	2023

<3>
	2024

<4>
	2025

<4>
	2026

<4>
	2027

<4>
	2028

<4>
	2029

<4>
	2030

<4>

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	40,4
	60,4
	10,4
	10,4
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	51,9
	124,0
	24,0
	24,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Развитие культуры»
	6250,8
	6847,3
	6666,2
	6450,8
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	2138,7
	3127,0
	1356,4
	1215,7
	1460,0
	1460,0
	1460,0
	1460,0
	1460,0
	1460,0
	1460,0

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	10,0
	10,0
	5,0
	5,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
	57,0
	36,0
	72,0
	72,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Муниципальная программа Большекрепинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для их эффективного управления»
	4902,2
	5030,3
	4855,6
	4846,9
	4312,2
	4312,2
	4312,2
	4312,2
	4312,2
	4312,2

	4312,2

	ИТОГО
	13451,1
	15235,0
	12989,6
	12624,8
	11383,1
	11383,1
	11383,1
	11383,1
	11383,1
	11383,1
	11383,1

<1> Плановые бюджетные ассигнования, предусмотренные за счет средств бюджета поселения и безвозмездных поступлений в бюджет поселения.

<2> Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 24.12.2019 №112 «О бюджете Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  по состоянию на 1 января 2021 г.

<3> Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 28.12.2020 № 132 «О бюджете Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

<4> Объем бюджетных ассигнований соответствует постановлениям Администрации Большекрепинского сельского поселения об утверждении муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения по состоянию на 1 января 2021г.